
  
  

AGENZIA TRASPORTO PUBBLICO  

LOCALE DEL BACINO DI SONDRIO  
  
  

Servizio DIRETTORE  
  
  

NUMERO REGISTRO GENERALE 56   
  

DATA 10/09/2019  
  

OGGETTO: FORNITURA CASSAFORTE E PORTAVALORI - CIG 

ZCF29AF89E 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente provvedimento viene pubblicato all’Albo Pretorio dell’agenzia per quindici giorni consecutivi 
dal 10/09/2019 
 
 
 
 



IL DIRETTORE 

 

PREMESSO che con Decreto n. 304 del 21 dicembre 2015 l’Assessore regionale alle “Infrastrutture e 

Mobilità” della Regione Lombardia ha costituito, in attuazione di quanto stabilito dall’articolo 7 della 

Legge regionale 4 aprile 2012 n. 6, l’Agenzia del trasporto pubblico locale del Bacino di Sondrio; 

 

CONSIDERATO che per lo svolgimento delle attività di Agenzia, in particolare per la custodia di documenti 

riservati e valori, è necessario dotare l’ufficio di attrezzatura atta alla protezione dei beni in sicurezza; 

 

VISTI: 

− il Regolamento per il conferimento degli incarichi approvato dall’Assemblea dell’Agenzia con 

Deliberazione n.5 del 29 febbraio 2016, così come modificato a seguito di approvazione 

Regolamento reclutamento del personale adottato con Deliberazione dell’Assemblea n. 7 in data 3 

agosto 2017; 

− l’art. 13, comma 5, dello Statuto dell’Agenzia in ordine alle competenze del Direttore; 

− l’art.  36 comma 2 lettera a. del D.Lgs. 50/2016. 

− il D.lgs. 267/2000; 

 

RITENUTO che sussistono, per quanto rappresentato, i presupposti e l’opportunità per procedere con il 

conferimento di incarico diretto per l’acquisizione della fornitura; 

 

VALUTATA positivamente l’offerta di Ghe.ba.gas del 09 settembre 2019, protocollata con nr. 1218/2019; 

 

ATTESO CHE ai sensi della L. 163/2010 e successive modifiche ed integrazioni è stato acquisito ai fini della 

tracciabilità finanziaria il codice identificativo di gara (C.I.G.) assegnato dall’Autorità Nazionale 

Anticorruzione, che, nel caso specifico alla presente fornitura risulta essere: ZCF29AF89E; 

 

DETERMINA 

 

1) di incaricare la ditta Ghe.ba.gas di Chiuro (SO) della fornitura di cui all’offerta descritta in 

premessa di nr. 1 cassaforte e nr. 1 cassetta portavalori;  

2) di impegnare la spesa complessiva presunta di € 400,00 + IVA al capitolo 70 del bilancio 2019 

che presenta sufficiente disponibilità;  

3) di pubblicare il presente atto nell’albo online dell’Agenzia. 

 

 

 

Il Direttore 

Dott.ssa Maria Cristina Carmeli 

ll presente documento è sottoscritto con firma digitale 

ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. 82/2005 

 

 

 

 


